DANE  MONTAŻOWE
Czujnik rezystancyjny przeznaczony do pomiaru temperatury
w pomieszczeniach, instalacjach klimatyzacyjnych, kanałach
wentylacyjnych.
CHARAKTERYSTYKA
PRZYKŁAD ZAMAWIANIA
OAR104 - Pt100 - B - 4 - 100 - 3 - T - 70 C
kod powyższy oznacza czujnik z termorezystorem Pt100, klasy  B,

Rozstaw otworów..................... 46x34 mm
DANE  TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
rodzaj połączenia (tylko Pt100):
2 - przewodowe
3 - przewodowe
4 - przewodowe
AR104
Otemperatura pracy [ C]
klasa:
A
B
1/3B
średnica d [mm]
długość Lc [mm]
wykonanie:
T - tylne
R - radialne
Lc
d
35
Lc
60
35
d
WYKONANIE
TYLNE
WYKONANIE
RADIALNE
 Element pomiarowy:
 Pt100, Pt1000
AR104    Czujnik  temperatury
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6, tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl